
Smlouva o poskytnutí firemní výuky 
podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

uzavřená mezi 

Jazykové centrum Correct, s.r.o., se sídlem Kozí 2, 602 00 Brno, IČO: 01463951 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78206. 
zastoupená Mgr. Václavem Solichem 

Kontaktní osoba:  
Telefon:  
E-mail: 

( dále jen ,Jazykové centrum") 

a 

Název firmy: Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
Sídlo firmy: Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
zastoupená Ing. Michalem SelJnerem, tajemníkem 

Kontaktní osoba odběratele:  
Telefon:  
E-mail: 

( dále jen „odběratel") 
I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při firemní výuce německého jazyka. Jazykové 
centrum se zavazuje poskytnout osobám určeným odběratelem výuku jazyka v souladu s konkrétními požadavky 
odběratele a odběratel se zavazuje zaplatit jazykovému centru za poskytování výuky cenu specifikovanou 
v článku III této smlouvy. 

II. 
Specifika firemní výuky, rozsah výuky, místo plnění 

1. Jazykové centrum zajišťuje výuku německého jazyka pro 2 studijní skupiny čítající 4-8 studentů
v prostorách odběratele na adrese Kamenice 753/5, 625 00, Brno nebo online prostřednictvím platformy
ZOOM.

2. Není-li dohodnuto jinak, výuka probíhá ve čtvrtek v rozsahu 2x 90 minut v časech 8:30 do 10:00 a od
10:15 do 11:45. O státních svátcích výuka bez předchozí dohody neprobíhá.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavřena od 18.10.2021 do 30.6.2022.

III. 

Cena za poskytování a způsob placení výuky 
I. Cena za plnění předmětu smlouvy byla dohodnuta mezi smluvními stranami ve výši 800 Kč za 1 výukovou

lekci (= 90 min) vč. cestovného. Cena je finální, jazykové centrum není plátce DPH. Stane-li se jazykové
centrnm v průběhu výuky plátcem DPH, bude u faktur v následujících měsících k výše uvedené ceně plnění
připočteno DPH ve výši 21%.

2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené
s poskytováním výuky, zejména dopravu a přípravu lektora na výuku, samotnou výuku, ověřování nabytých
znalostí studentů (max. 2x/kalendářní rok), zpětnou vazbu pro studenty v čase vyhrazeném pro výuku a
dokládání docházky studentů odběrateli. Cena bude placena odběratelem na základě měsíčně
vystavovaných faktur se splatností do 14 dnů ode dne doručení bezvadné faktury odběrateli. Faktury budou
zasílány elektronicky na email . Přílohou faktury bude soupis lekcí odučených ve
fakturovaném období.

3. Bude-li faktura obsahovat chyby, bude jazykovému centru vrácena bez úhrady k opravě či doplnění.
Odběratel v takovém případě není s platbou v prodlení.

4. Na požadavek odběratele dodá jazykové centrum prostřednictvím lektora písemné hodnocení o pokroku
jednotlivých studentů. V rámci I kalendářního roku má odběratel nárok na 1 bezplatné hodnocení á student.

1 

  



IV. 
Povinnosti a oprávnění odběratele 

1. Odběratel je povinen jazykovému centru poskytnout dostatečnou součinnost, která je pro řádné poskytování
výuky potřebná, a dále uvést jméno a kontaktní údaje kontaktní osoby, která bude zodpovědná za
komunikaci mezi odběratelem a jazykovým centrem. Uvedené osobě budou rovněž poskytnuty veškeré
informace týkající se docházky a hodnocení jednotlivých studentů kurzu, pokud není určeno jinak.

2. Odběratel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu poskytované výuky nebo k tomu účelu pověřit jiné
osoby. V případě zjištění vad je odběratel povinen písemně vyrozumět jazykové centrum o zjištěných
vadách a uvést požadovaný termín odstranění vad.

3. Odběratel je oprávněn odvolat výuku jednotlivých vyučovacích hodin. Odvolání výuky je odběratel nebo
studující povinen sdělit jazykovému centru alespoň 24 hodin před plánovaným začátkem výuky.
V případě včasného odvolání výuky nebude jazykové centrum odběrateli výuku účtovat.

V. 
Povinnosti a oprávnění jazykového centra 

1. Jazykové centrum je povinno poskytovat výuku ve sjednaném rozsahu, smluvených tennínech a kvalitě dle
pokynů odběratele.

2. V případě, že se na základě případných komplikací na straně jazykového centra výuka nebude v některých
tennínech z vážných důvodů konat, je jazykové centrum povinno nahradit odběrateli výuku v dohodnutém
tennínu. V případě dlouhodobé nemoci lektora má jazykové centrum povinnost poskytnout za lektora
zástup, a to nejpozději do dvou týdnů ode dne, kdy proběhla poslední vyučovací hodina.

3. Jazykové centrum si z organizačních důvodů vyhrazuje právo na změnu lektora v kurzu.

VI. 
Odstoupení od smlouvy a náhrada škody 

I. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu tehdy, pokud se po uzavření
smluvního vztahu vyskytly na její straně neodstranitelné překážky bránící splnění závazku.

2. Výpovědní doba činí l kalendářní měsíc a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy je odstupující strana povinna sdělit druhé
straně písemně (postačí zaslání e-mailu na adresu kontaktní osoby).

3. Jazykové centrum je dále oprávněno odstoupit od smlouvy, pokud odběratel překročí lhůtu splatnosti
faktury o více než I O dnů. Odstoupení je v tomto případě účinné doručením výpovědi.

4. Odběratel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud jazykové centrum opakovaně nedodržuje sjednané

tenníny či rozsah výuky. Odstoupení je v tomto případě účinné doručením výpovědi.

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany jsou povinny neprodleně uvědomit druhou stranu
o případné změně údajů uvedených v této smlouvě.

2. Obě strany se zavazují, že v průběhu platnosti smlouvy budou spolupracovat při plnění předmětu smlouvy.
3. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že jsou povinny tuto smlouvu zveřejnit v Registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů ( dále jako zákon o Registru smluv).

4. Smluvní strany si ujednávají, že tato smlouva bude v Registru smluv uveřejněna Kupujícím, odpovědnost
za její uveřejnění však strany nesou společně a nerozdílně. Pokud druhá smluvní strana zjistí, že tato
Smlouva není v Registru smluv zveřejněna v souladu se zákonem o Registrn smluv je povinna o této
skutečnosti informovat smluvní stranu, která Smlouvu uveřejnila, bez zbytečného odkladu.

5. Veškeré změny této smlouvy se provádějí s písemným souhlasem obou smluvních stran.
6. Obě strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

Za odběratele: 

2 

 +4JO 777 gg 66 90 


	Scan
	Scan 2



